
домашни странски домашни странски посетители ноќевања
1 јануари 2639 3122 5826 4126 5761 9952

2 февруари 1927 1309 4608 2593 3236 7201

3 март 2790 4767 5016 7939 7557 12955

4 април 7854 15899 13524 26188 23753 39712

5 мај 11182 21078 20955 47105 32260 68060

6 јуни 10499 25160 27525 65912 35659 93437

7 јули 30207 30324 217552 97002 60531 314554

8 август 34500 31185 252242 102769 65685 355011

9 септември 9660 28673 30444 74115 38333 104559

10 октомври 10020 17491 23599 30904 27511 54503

11 ноември 5254 6429 11120 9892 11683 21012

12 декември 4111 6493 8979 11623 10604 20602

130643 191930 621390 480168

Статистички извештај за туристичкиот промет  2019 год, во регионот на општина Охрид, 
согласно официјалните информации добиени од Државниот завод за статистика на РСМ.

РЕГИОН НА ОПШТИНА ОХРИД

ТУРИСТИЧКИ ПРОМЕТ    2019

р.б. месец
посетители ноќевања вкупно по месеци

вкупно 322573 1101558
322573 1101558



Извор: Општина Охрид - одделение за туризам и Државен завод за статистика  стика на РСМ
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